JBF Finance SA

Résultat intermédiaire provisoire

de l'offre publique d'acquisition

de

JBF Finance SA, Buchillon, Suisse

pour toutes les actions nominatives d'une valeur nominale de 1 CHF chacune en mains du public

de

Bobst Group SA, Mex, Suisse

Le 25 juillet 2022, JBF Finance SA ("**JBF**" ou l'"**Offrante**") a annoncé une offre publique d'acquisition (l'"**Offre**") pour toutes les actions nominatives de Bobst Group SA ("**Bobst**") d'une valeur nominale de CHF 1 chacune (les "**Actions Bobst**"), en mains du public. Le 5 septembre 2022, JBF a publié le prospectus de son Offre (le "**Prospectus**"), selon les termes duquel JBF offre CHF 78.- en espèces par Action Bobst apportée à l'Offre.

Les termes qui ne sont pas définis dans cette annonce ont le sens qui leur est attribué dans le Prospectus.

Sur la base d'indications provisoires, la participation de JBF à la fin de la Période d'Offre le 3 octobre 2022 à 16h00, heure suisse (incluant les actions de Bobst Group présentées à l'offre et celles détenues par les personnes réputées agir de concert avec JBF comme décrit à la section 4.4 du Prospectus) s'élève à 10'513'047 Actions Bobst, correspondant à 63.64% du capital-actions et des droits de vote de Bobst. 1'692'517 Actions Bobst ont été apportées à l'Offre jusqu'à la fin de la Période d'Offre, ce qui correspond à 21.99% des 7'697'948 Actions Bobst auxquelles l'Offre s'étend.

	% du capital et des droits			
	Actions Bobst	de vote	Taux de succès de l'Offre	
Actions Bobst détenues par l'Offrante et les personnes réputées agir de concert avec l'Offrante à la fin de la Période d'Offre*	8'820'530	53.40%	N/A	
Actions Bobst apportées à l'Offre	1'692'517	10.25%	21.99%	
Résultat intermédiaire provisoire	10'513'047	63.64%	N/A	

^{*}Incluant les Actions Bobst détenues par Bobst et les Actions Bobst détenues par M. Thierry de Kalbermatten.

Annonce du résultat intermédiaire définitif

Ce résultat intermédiaire est provisoire. JBF publiera le résultat intermédiaire définitif de l'Offre le 7 octobre 2022.

Condition et prochaines étapes

Comme indiqué à la section 3.8 du Prospectus, la Condition reste valable jusqu'à l'exécution de l'Offre, qui interviendra vraisemblablement le 4 novembre 2022.

En outre, l'Offre sera à nouveau ouverte aux acceptations pendant le Délai Supplémentaire d'Acceptation, qui commencera à courir le 10 octobre 2022 et qui prendra fin le 21 octobre 2022 à 16h00, heure suisse. Après l'exécution de l'Offre et tel qu'expliqué plus en détail à la section 5.3.4 du Prospectus, l'Offrante a l'intention de faire en sorte que les Actions Bobst soient décotées de SIX Swiss Exchange.

Le Prospectus et les autres publications liées à l'Offre sont disponibles à l'adresse https://investors.bobst.com/fr/offre-dacquisition/ et peuvent également être obtenus sans frais auprès d'UBS AG (par email adressé à swiss-prospectus@ubs.com, par téléphone au +41 44 239 47 03, ou par courrier adressé à UBS AG, Investment Bank, Swiss Prospectus Switzerland. C.P., 8098 Zurich).

	Numéro de valeur	ISIN	Symbole
Actions nominatives Bobst non apportées à l'Offre (1ère ligne de négoce)	1268465	CH0012684657	BOBNN
Action nominatives Bobst apportées à l'Offre (2ème ligne de négoce)	120971327	CH1209713275	BOBNE

Restrictions à l'Offre

En général

L'Offre décrite dans ce document ne sera faite, ni directement ni indirectement, dans aucun pays ou juridiction dans lequel/laquelle une telle Offre serait illicite ou contreviendrait de toute autre manière aux lois ou réglementations en vigueur, ou qui exigerait, de la part de l'Offrante, une modification des termes ou des conditions de l'offre de quelque manière que ce soit, la formulation d'une requête supplémentaire ou la réalisation de démarches supplémentaires auprès de quelconques autorités gouvernementales, de surveillance prudentielle ou d'autres organes en relation avec l'Offre. Il n'est pas prévu d'étendre l'Offre à de tels pays ou juridictions. La documentation relative à l'Offre de doit pas être distribuée ou envoyée dans de tels pays ou juridictions. Cette documentation ne doit pas non plus être utilisée pour solliciter l'acquisition ou la vente de titres de participation de Bobst par des personnes ou entités domiciliées ou ayant leur siège dans de tels pays ou juridictions.

United States of America

The public tender offer described in this document will not be made directly or indirectly in or by use of the mail of, or by any means or instrumentality of interstate or foreign commerce of, or any facilities of a national securities exchange of, the United States of America and may only be accepted outside the United States of America. This includes, but is not limited to, facsimile transmission, electronic mail, telex, telephone, the internet and other forms of electronic communication.

This document and any other offering materials with respect to the public tender offer described in this document are not being, and must not be, directly or indirectly mailed or otherwise transmitted, distributed or forwarded (including, without limitation, by custodians, nominees or trustees) nor sent in or into the United States of America or to any persons located or resident in the United States of America and may not be used for the purpose of soliciting the sale or purchase of any securities of Bobst from anyone in the United States of America. The Offeror is not soliciting the tender of securities of Bobst by any holder of such securities located or resident in the United States of America. Securities of Bobst will not be accepted from holders of such securities located or resident in the United States of America. Any purported acceptance of the offer that the Offeror or its agents believe has been made in or from the United States of America will be invalidated. The Offeror reserves the absolute right to reject any and all acceptances determined by them not to be in the proper form or the acceptance of which may be unlawful. "United States of America" means the United States of America, its territories and possessions (including Puerto Rico, the U.S. Virgin Islands, Guam, American Samoa, Wake Island and the Northern Mariana Islands), any state of the United States of America and the District of Columbia.

United Kingdom

This communication is directed only at persons in the U.K. who (i) are permitted participants, as defined under "European Economic Area" below, (ii) have professional experience in matters relating to investments and who fall within the definition of "investment professionals" in Article 19(5) of the Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (the "**Order**"), (iii) are persons falling within article 49(2)(a) to (d) ("high net worth companies, unincorporated associations, etc.") of the Order or (iv) to whom it may otherwise lawfully be communicated (all such persons together being referred to as "relevant persons"). This communication must not be acted on or relied on by persons who are not relevant persons. Any investment or investment activity to which this communication relates is available only to relevant persons and will be engaged in only with relevant persons.

Australia, Canada, Japan

The public tender offer described in this document is not addressed to shareholders of Bobst whose place of residence, seat or habitual abode is in Australia, Canada or Japan, and such shareholders may not accept the offer.

Lieu et date: Buchillon, le 4 octobre 2022

Offer Manager

UBS AG